Звіт

про залучення та використання позабюджетних коштів 

по ХСШ №50

у грудні  2015  року

	Залишок на 01.12. 2015          
Залучено у грудні 2015              

Витрачено у грудні  2015               

Залишок на 01.01.2016           
	-   2135грн 00 к.
-   20150грн 00к.
-    10120грн 21 к.
-   12164грн 79 к.




	Клас 
	Сума 
	Клас 
	Сума 

	1-А
	400.00
	5-А
	670.00

	1-Б
	1375.00
	5-Б
	1400.00

	1-В
	1345.00
	6-А
	690.00

	2-А
	550.00
	6-Б
	1050.00

	2-Б
	1040.00
	7-А
	2000.00

	3-А
	1255.00
	7-Б
	2300.00

	3-Б
	1150.00
	8-А
	

	4-А
	650.00
	8-Б
	800.00

	4-Б
	1650.00
	9-А
	

	4-В
	510.00
	10-А
	1315.00

	Усього                          20150грн 00к.


	Придбано (витрачено)
	К-ть
	Сума

	Заправка оргтехніки
	2шт.
	200грн 00к.

	Новорічні прикраси
	
	210грн 00к
420грн 00к.

170грн.00к.

448грн 67к.

	Батарейки для фотоапарата
	1уп.
	105грн 00к.

	Олімпіада 
	
	100грн 00к.

	Побілка  садова 
	1уп.
	80грн 00к.

	Канцелярські  товари
	
	272грн 00к.

	Серветки для медичного кабінету
	4 уп.
	110грн 54 к.

	Фотографії
	3 шт.
	9грн 00к.

	Призи для конкурсів
	
	470грн 00к.

	Методична література
	
	200грн 00к.

	Оплата ремонтних робіт
	
	6000грн 00к.

	Табеля
	
	400грн 00к.

	Будівельні матеріали
	
	240грн 00к.

	Побутова хімія 
	
	285грн 00к.

	Вогнегасники
	
	400грн 00к.

	Разом 
	
	10120грн 21к.


